
*BY.45 Gerçekleştirdiği işlerde çevre koruma önlemlerini uygular.

*BY.46 Gerçekleştirdiği işlerde kalite gerekliliklerini uygular.

*BY.30 Parçanın ve boyanın zarar görmemesi için talimatlarda belirtilen koruyucu önlemleri uygular.

*BY.31 Boyalı parçalara uygun araç, gereç, alet, cihaz ve malzemeleri kullanır.

*BY.32 Boyaya zarar vermeden gerekli düzeltme işlemini yapar.

*BY.33 Parça yüzeyinin düzgünlüğünü kontrol eder.

*BY.37 İşlemler sırasında parçaların ve aracın zarar görmemesi için gerekli önlemleri alır.

*BY.44 Gerçekleştirdiği işlerde İSG kurallarını uygular.

*BY.29 Araç kaportasını boya türünden koruyucu kaplama uygulanabilmesi için hazırlar.

*BY.8 Onarılabilecek parçalar için onarım işlemlerini yapar.

*BY.10 Parçanın temin edilmesi için ilgili kişileri bilgilendirir.

*BY.13 Onarım veya parça değişimi sırasında zarar görebilecek ya da çalışmayı engelleyecek parçaları tespit eder.

*BY.14 Bu parçaları talimatlar doğrultusunda söker veya koruma altına alır.

*BY.15 Sökme işlemi sırasında parçanın kendisine ve diğer parçalara zarar vermemek için gerekli önlemleri alır.

*BY.17 Talimatlara göre gerekli muayene ve ölçüm işlemlerini yapar.

*BY.18 Ölçüm ve muayene sonuçlarına göre yapılması gereken onarım işlemlerini belirler.

*BY.20 Gerekli markalama işlemlerini yapar.

*BY.22 Yardımcı aparat, şablon, mastar ve kalıpları kullanarak kaporta parçasına son şeklini verir.

*BY.25 Kaporta parçasının konumsal bağlantılarını ayarlar.

*BY.28 Yeni veya onarımı tamamlanan parçaların kaynağını veya yapıştırmasını yapar.

*BY.5 İşlerin zaman planını ve programını yapar.
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BİRİM KODU/A2 AÇIKLAMA

*BY.9 Çalışma donanımlarının basınç değerlerinin, doğru ve uygun olup olmadığını talimatlara göre kontrol eder.

*BY.10 Çalışma donanımlarının elektriksel ve mekanik bağlantılarının doğru ve uygun olup olmadığını talimatlara 
göre kontrol eder.

*BY.19 Gerçekleştirdiği işlerde İSG kurallarını uygular.

*BY.20 Gerçekleştirdiği işlerde çevre koruma önlemlerini uygular.

*BY.21 Gerçekleştirdiği işlerde kalite gerekliliklerini uygular.

BİRİM KODU/A3 AÇIKLAMA


